Источник:
https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_профсоюза_об_избрании_на_выборную_должность_с_освобождением_от_основной_работы_Образец_заполнения

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Протокол профсоюза об избрании на выборную должность с освобождением от
основной работы (Образец заполнения)

Первичная организация профсоюза

ООО "Мелодия"

ПРОТОКОЛ

11.03.2013 N 3

г. Минск

собрание первичной организации

профсоюза ООО "Мелодия" об

избрании заместителя

председателя профсоюза ООО

"Мелодия"

Председатель - В.В.Жилунович

Секретарь - И.И.Сафонова

Всего присутствуют - 150 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. Об избрании Беловой А.П. на должность заместителя председателя первичной организации
профсоюза ООО "Мелодия" с освобождением от основной работы.

https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_профсоюза_об_избрании_на_выборную_должность_с_освобождением_от_основной_работы_Образец_заполнения

2. Об условиях трудового договора с заместителем председателя первичной организации профсоюза
ООО "Мелодия".

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:

Полякова В.И. о характеристике Беловой Анны Петровны, которая предложила свою кандидатуру на
должность заместителя председателя первичной организации профсоюза ООО "Мелодия", имеет знания
и опыт в осуществлении финансово-экономической деятельности предприятий, в сфере основ трудового
законодательства, в том числе защиты трудовых и социальных прав работников.

РЕШИЛИ:

Избрать на должность заместителя председателя первичной организации профсоюза ООО "Мелодия"
Белову А.П. с 18.03.2013.

ГОЛОСОВАЛИ:

"за" - единогласно

"против" - нет;

"воздержались" - нет.

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ:

Строганова Б.А. о заключении с заместителем председателя первичной организации профсоюза ООО
"Мелодия" Беловой А.П. с 18.03.2013 сроком на 5 лет трудового договора на условиях согласно
приложению 1 к настоящему протоколу.

Белову А.П. о согласии с условиями трудового договора согласно приложению 1 к настоящему
протоколу и его заключении сроком на 5 лет с 18.03.2013.

РЕШИЛИ:

С 18.03.2013 заключить с заместителем председателя первичной организации профсоюза ООО

"Мелодия" Беловой А.П. трудовой договор на условиях согласно приложению 1 к настоящему
протоколу.

ГОЛОСОВАЛИ:

"за" - единогласно;

"против" - нет;

"воздержались" - нет.

Председатель                             Подпись              В.В.Жигунович
Секретарь                                Подпись              И.И.Сафонова
С результатами голосования
ознакомлена                              Подпись              А.П.Белова